afficere ut iam tota quodāmō a memetipsa ab
 alienari et nescio quo abstrahi cōcipi et hilarat
 cōscientia. **I**n obliuionē venit omis pteritorū
 malor memoria. **L**or illūnat. **D**esideria iocū
 dant. **J**amq̄ alibi. nescio ubi me esse video et
 qd qbusdā amplexib⁹ amoris int̄teneo. **E**t ne
 scio qd illud sit. **E**t tū illud sp̄ retinere et nūc
 perdere toto alo meo labore. **L**uctat quodāmō
 debilit̄ anim⁹ ne fcedat quod sp̄ ap̄lecti desiderat
 et qd in illo oīm desiderior⁹ sine inuenientis sume
 et ineffabilit̄ exultat. nihil ampli⁹ q̄res. sp̄ sic eē
 volens. **N**ūquid ille ē dilect⁹ me⁹ et qd dic mi
 hi ut sciam si ille sit. ut si denuo ad me venerit
 obsecrē eu ne recedat. sed sp̄ pmaneat. hō. vere
 ille est dilect⁹ tuus qd visitat te s̄ venit inuisibil
 venit occult⁹ ut tangat te. **I**deo ut videas a te.
Venit h̄z ut totū inuidat se s̄ ut trahat affectū
Primitas qdā porrigit sue dilectōis. nō ple
 nitudinē exhibet pfecte societatis. **E**t hoc est
 qd maxie ad arrā responsationis tue ptingat quod
 ille in futuro se tibi videndū et perpetuo possidē
 dū dabit. **A**sic aliquā ut qd dulcis sit agnoscas
 se tibi ad gaudiandū pter. **S**int etiā ut interim
 de absentia ei⁹. p soleris q̄si eius visitatione ne
 deficitas incessanter reficeris. **D***

Quarta partitio **D**e vñ
Glorificatio mutna p̄is et filiū et sp̄is et
 postulabat fieri cū sp̄s ait. **P**r̄ reit ho
 ra clarifica filiū tuū ut filiū tuus clari
 ficit te. **P**otuerat quoq̄ rex glie sp̄s sūm hoc
 verbū glie ad p̄em dei glie dicere. **H**exprimes
 exteri oculis subleuatis in celis fecit de verbo
 glorificatiois hymnū glie dū armonia addit
 vocis. **H**ymnū qd ppe dicū laudē dei cū cālico
Hunc esse hymnū cūciunt doctores de qd mat
 theus et marc⁹. **E**t hymno inq̄t dicto abierūt i
 monte oliuaz. **N**on dubius quod post institutōem
 et refectōem sacramētale statim qd recesserat
 iudas christ⁹ dicit teste Johāne. **H**ūc clarifi
 catus est filiū h̄s. et de clarificatus ē in eo et
 deus clarificauit eū in semeripo. **D**einde postq̄
 docuit discipulos multa. **S**equitur te hymno glo
 rificatiois seu glorie. **U**trūq̄ enī tradit ex vbo
 greco. vñ gloria qdā clarea seu clara. **P**r̄ venit
 hora clarifica filiū tuū ut filiū tuus clarificet te
Proinde subiugens claritate inq̄z quā habui
 prius qd mōs fieret ap̄d te. redit palā intelligi
 quod de glorificatiois quā h̄z in eternitate solū cum
 sp̄is in gla dei p̄is loq̄bas. **H**oc ipm imitaē
 ecclesia dū freq̄ntat hūc hymnū glorie. **G**loria
 patti et filio et sp̄is. **D**ox subiugif. **S**ic erat
 in principio et nūc et semp et in secula scloz amen.

Inagogicū de verbo.

Glorificatio p̄ris et filij cū sp̄fiscō designatur fieri multipliciter sub his et alijs v̄bis. Uno mō cōplacenter et gaudēter et cōgratulatiue. q̄r sc̄ complacet in gloria dei. Elio mō d̄siderāter et exhortatiue. q̄r hec gloria manifestat p̄ oēs creaturas p̄st̄m rōnales. Lectio mō rep̄ntatiue et exp̄ssiuē. sic op̄ sapientis d̄r sapia ei et glia eius. Dicit aut̄ gloria tei fieri v̄l augeti nō in se sed dū manifestat. Sit aut̄ manifestior iesse c̄tib̄ suis. Oram sub hoc tropo sanctificeſ noſ mē tuū. Adueniat regnū tuū. quē admodū loquit̄ th̄c xp̄s p̄ totū hymnu. Quomō silt dic apls. Dem finis ait Lū tradidet regnū teo et patri. Sequit̄. Cū aut̄ subiecta fuerint illi oia. tūc ipse filius subiect̄ erit illi q̄ sibi subie citoia ut sit deo oia in omib⁹. Intelligunt̄ hec per patefactōem generalē et pfectā nō p̄ noue glorie collatōem in eternitate quā dicim̄ sup latuī glorificatois diuine gradū ad quē omnia consumabūtur. Preftim electi sub gradu glo rie cōpatiuo seu sc̄do constituti. et erunt sicut hic orat xp̄s p̄summati in vñ. **G**lorificato patris et filij cum sp̄fanco in beatis dici p̄t halere gradū. vel vt H̄en. loquunt̄ sine modo. hoc ē mysteriū et arcanū quod loquimur et inquirimus. A pertū vero est scholastice per precedentia si maneat clara et certa distinctio de triplici gradu seu mō qd̄ idem est in p̄posito. Unū possumus gradū glorificationis positū Alterz cōparatiū Tertiū suplatū. Et lic̄ cō paratiū gradū et suplatū p̄supponat positiū Ut unū a propriam positiū in gloria vie Compatriū in gloria patrie. Suplatū in gloria eternitatis diuine. Q̄ si voluerim⁹ atten dere q̄liter hic gradus glorie sit sine gradu et modus glorie sine mō patebit p̄mo ex ipa dif finitione et interpretatiōe nois hui. Eternitas quasi extra terminos entitas. nunqđ infinitat̄ illā exprimit dāuitici hymni. Dagn⁹ dominus et laudabilis nimis. et magnitudis eius nō est finis. quo ad opatiū p̄ris. Et sapie ei nō est nūer⁹. quo ad appriatu filij. Et misericordia eius sup oia ope ei. quo ad clementiā et bonitatem sp̄fanci. Si quidē in omni re creata v̄l creabili ponut̄ modus. mēsura. termin⁹. nūer⁹ et sp̄s. finis et ordo. Solus de⁹ ē sine nūero. modo. mēsura vel termino p̄ quo sit seqns ver bum. **A** **G**lorificatio patris et fi. cū sp̄fanco in seip̄is recte dicit̄ infinita et immensa nedum priuatiue sed positive sicut q̄libet glia creature viceuersa dicit̄ finita. nedū positive s̄ priuatiue vtendo large nomie priuatiōis pro negatione. Proficit hec consideratio ad intel-

ligendū. p̄prias voces scripturarū. Unde finitum dicim̄ illud quod habet terminos positionis seu positiuos. sed intelligit vna negatio seu p̄uatio. q̄r vlt̄a terminos illos vel finitu illud. p̄gredi nō valeat vel extēdi. Infinitū viceversa d̄r negative. q̄r nō habet terminos q̄bus circuī cribat finiā diffinatur aut termines. Et hoc d̄r infinitū ali quid affirmatiue d̄lū negat negatiōem ut nomie finiti clausam. Equipollent enim due negatiōes vni affirmationi. Confide retur acriter nominū istoz et similiū. talis significatō tūc nō erit absona vel discors ista locutō. Gloria dei est gradus sine gra du/modus sine mō. Similit̄ de cognitōe fruitione delectatōe q̄uis alie delectatio nes addi possunt. Sed nunqđ eternitas vel eternus d̄s seu trinitas. claudit se suis terminis et comprehendit. Profecto sic assentire possum⁹ et sequētiā negare q̄ sub infer. Ergo deus habet terminos. Nō enī sequit̄. Deus est infinitus termin⁹. ergo est termin⁹. vel terminū h̄ns. S̄z nunqđ preterea anima xp̄i vel marie videt clarissime terminos eternitatis infinitos q̄bus eternitas seip̄lam circumscribit et diffinuit. Sic h̄ seqns v̄bū declarabit. in cui⁹ expli catiōe totū stat qd̄ inq̄ris mysteriū regnū tei. **G**lorificatio p̄ris et filij cū sc̄to sp̄p̄z cōpliciū et diligē fruitione et obiectalit̄ ut supmo p̄paratiū grad⁹ patrie. ab aia xp̄e et marie. nō tm̄ in suplativo formalē et in trinsece quo b̄ta trinitas se cognoscit et dē ligit tam obiectaliter q̄z intrinsece. Attē denda est hic determinatio ecclesie cū ap̄ probatōe doctoz modernoz q̄ duplex ē te atitudo vna obiectalis et determinatina. et illa est solus de⁹ sicut solo teo fruendū est Altera est beatitudo formalis et intrinseca. consistēt in duob⁹ actibus q̄ sunt v̄sio et fruitorū cum tentiōe seu possessione securā. Sunt etiā ap̄d teū penitus idem b̄titūdo formalis et obiectalis. Et vero distin ctio maria est in creaturis b̄tis. inter b̄titū dinē ipsorū obiectalē q̄ nōnisi d̄s et formalē quā v̄t̄z p̄stat et ē finitā trinsece. et ab ini cta et trinseca b̄titudine tei differri v̄l distin gu. Etiā v̄bi ponere q̄ d̄s p̄ seip̄m sine creatis habitib⁹ aut sp̄cieb⁹ alijs illaben do formalē h̄ac b̄titudinē in anima b̄ta cau saret. Concedit hoc illi q̄ etiā cōtrariant̄ ecclesiastice determinationi. q̄r forte nō dū

Viderant eam. Cōcedunt inq̄ q̄ de facio vel de potentia dei absoluta nō p̄t eē d̄s ase creare nisi finita b̄studo formalis. q̄ nec creaſa ē capacitat̄ pceptiue cognitue et dilectiue dei. nisi finite et limitate. Quaz ob rē necesse ēt̄ beatitudo creare forma lis sp̄ sit finita. quicqd sit illa formal' beatitudo / q̄ vtiq̄ ē mot̄ aie a deo distinctus. D. Etiā si ponereſ q̄ aia eff̄ ſu' motus. Hec m̄gr̄ b̄ negat. h̄ ex̄p̄ſſit **Glorificatio** p̄ris et fi. cū ſcōſpū tota vīdra b̄t̄s et nō totalit̄ ſub hoc intellec̄tu q̄ gloria b̄t̄p̄ finita eſt formalis. q̄uis obiectalit̄ infinita. vel vt Grego. loquit̄ de d̄nō glorie. tot̄ ē intra ſi inclusus. tot̄ extra nō exclusus. tot̄ ſub̄ nō pſtrat̄. tot̄ ſup̄ra n̄ eleuat̄. tot̄ circa n̄ circuſcript̄. Veritas iſta faciliter inuestigatur nō ratiocinādo h̄ ex̄plificādo p̄ filia in creaturis. vt de oculo lippo q̄ videt totā rotā ſolis. h̄ n̄ totalit̄ vel totā albedinē. aut aliud ſimile. vt de lineis circulū ſi intelliſeret centrū ſuū. Ex̄plū aſe rōalis approxiſat q̄ ſic tota in corde ē. q̄ tota ē extra cor. Sic ē in centro cordis q̄ ad ei ſimpliſtate indiuiſibilitas cētri n̄ eq̄tur. Sicut nec ad maſtudinē nō molis ſed virtut̄ aſe q̄ circūdat cor. totalit̄ nō parificat̄. Cōt̄ net igū cor ipaz aiam totā h̄ n̄ totalit̄ ſub alio v̄bo circuſcriptibiliter. Ipsa v̄bo totā ſe p̄tinet et totale in tra terminos ſue capaſitatis q̄ finiti ſunt. et in hoc deficit ſimiſtudo q̄ ad deū q̄ ſimpliciſt infinit̄ ē in circuſcript̄. Cui p̄fectio nec accreſcit ex creaſuris ſi ſint. nec decreſcit ſi n̄ ſint. Qui ſp̄ ſi eternitas ſue ſolio et trinitas triclinio ſe det fixus. ſicut etat in princi. et nūc ſp̄. et ſecula ſeculor̄ amē. Multa te p̄ditōibus trinitatis eternitas poſſent induci q̄ latiſſime tractant̄ p̄ doctores et aliq̄ ſub metis notauim̄. Deniq̄ p̄ v̄bo nrō fač ill̄d iob Coniurū inq̄t̄ maḡtudis eī q̄ ſi poterit intueri. Dat primo intelligi q̄ null̄. dat in ſup̄ intelligi q̄ in tuit̄ vel intueri vel viſus extēd̄ ad om̄is ſenſiſ tā corporales q̄ ſphales. Coniurū inq̄t̄ eī q̄ ſi poterit intueri. Simile i Erod. q̄ pluſis videbat voces. Porro col ligit ex iſto q̄ dñs hiſtat in ſilētio et caligie reſp̄ci cuiuſſiſ let create q̄ ad cognitōem et viſionē ſuam ſibi ſoli. p̄p̄ia modo p̄tracto. Glorificatio p̄ris et filij cū ſcōſpū. q̄drupliciter cognoscit et amatur ab intellectuali creaſa tam in via q̄ in patria. In via quidem per gratiam vnam in ſe et trinam in fide ſpe et charitate cum adiutorio discipline christiane. Exemplum duz quis videt aut ſumit eu chariſtiā. hic ē cognitio ſenſibl' exterior,

tionalit̄ ad ea q̄ dicta ſunt de beatitudoſi ue ad deū et auerſione a deo. Certe ſicut enſ primū in ſuo gradu ſuperlatiō ſplendif a ſe ſolo. ſic et p̄iatiō nō eſſendi a ſe ſolo valebit totalit̄ cō prebēdi. Inde fit ut ne q̄ demōes neq̄ creaſa aliq̄ plene intelliſat p̄t̄ mortal' ignominia ſicut nec gloſtia act̄ meritorii vel beatitudo. Taliter enī iā dixim̄ de ignorantia vel nō cognitōe cuius uis creature. cui cā principalis ē q̄ de cognosci it. neq̄ in ſummo. Superbiū igū ut ſuperbia demoni deſcendat ſp̄ vel ascendi dat ad nihilū. Gloria v̄bo b̄t̄p̄ ſp̄ deſcedit in bonū. deficiendo vel p̄ficiēdo deſcendit mōis dicit. Juxta q̄ ſumereſ intellect̄i myſtici verbi q̄d b̄t̄s dionisi appropiat ipſi ſeraphin q̄ in eis ſp̄ eſt mobile inceſſabile calidiſi acutū ſuperfuſidū et h̄ locauit̄ purgatiū. Sumit aut̄thic mor̄ v̄l'mo tio laſgiſſime videlz p̄ op̄ratiōe q̄ p̄trariaſ oco. de q̄ dicit Damascen̄ q̄ nulla res deſtituit̄ p̄p̄ia op̄atiōe. Sic enī et velle dei et intelligere d̄r̄ op̄atio q̄dā et motio et in angelis magis p̄p̄ie. Terra ſi q̄dē ē inertiſſima oſm. h̄ nihilomin' ſuā op̄atiōem q̄ ſe tenet et fugit in loco ſuo. reſtrinḡēs remouere volenti. Dicif ḡ ſeraphin ſp̄ mobile ſine interrupſiōe amoris in deū. Inceſſabile ſine deſiniſtōe. Semper calidiſi. ſine diſminutiōe ſeu minoratiōe ſeu tepefactiōe. Autū q̄ penetrat ad ſimpliſtatiē dei veſlūt ad centrū. Sup̄erfuſidū. q̄m eleuat̄ ſe ad immēſitatiē eī. velut ad circuſferētiā. Holo cauſti purgatiū et reliq̄ q̄ ſequūt̄. ſpectat ad tres actus hierarchicos ſpectu ſuperior̄ qui ſunt purgare. illuſinare. p̄ficere. Opaſio igū generale nomē eſt ad alias q̄nq̄ ſpecies ſonātes in motu. q̄ ſunt. P̄tatio. et hec ſucessiua. P̄tatio. et hec ſubita et ſubiecto. Factio. et hec ſubita. Denihilatio q̄ aliter dicitur creatio. Quarta eſt p̄ductio in diuīſibl' eſt immutatio q̄uis ſit ibige neratio et ſpiratio. Quinta eſt actio q̄liter forma inſluſit in materiā. dans eſſe forma le et in trinsecum. dicit ideo talis forma re latiue ad materiā. qualit̄ forma q̄ eſt deus nullo modo p̄t̄ dicit. Glorificatio p̄ris et filij cū ſcōſpū. q̄drupliciter cognoscit et amatur ab intellectuali creaſa tam in via q̄ in patria. In via quidem per gratiam vnam in ſe et trinam in fide ſpe et charitate cum adiutorio discipline christiane. Exemplum duz quis videt aut ſumit eu chariſtiā. hic ē cognitio ſenſibl' exterior,

Super cantica cantorum.

Est et cognitio sensualis interior tamen im-
aginaria quam estimativa respectu corporis Christi
tamen vera quam mystica. **H**ic preterea est cognitio
realis secundum utramque rationis portionem superiorē
et inferiorē quod credimus speramus et amamus
spirituales subbias et sub deo ut animam Christi ut
angelos et spiritus elector. **H**ic est denique co-
gnitio supplementalis mystica et analogica ipsius
simplicissime veritatis in unitate trinitatis. **C**oncordatiae sunt plurime nostrarum
tum illa iam commemorata ab apostolo. **M**anifeste
inquit **D**ignum est pietatis sacramentum quod manife-
statum est in carne. et locum ad duplice primum
cognitiois modum. **I**ustificatum est in spiritu quo
ad tertium. **A**ssumptum est in gloria quo ad quartum.
Teneamus ergo per regla quod quilibet est in co-
gnoscendo et amando deum Christianus talis est sibi
in retribuendo deus. **E**go dilecto meo inquit
sponsa. **E**t ad me conuersio erit. **B**lorifica-
tio patrum et filij cum spiritu facta in beatitudine repri-
tur aliqui dicit formaliter eo quod immediate fit per
eentiam hinc specie media quod sit ratione cognoscere
de divina essentia. immo per eandem spiritum aut
formam quod Deus cognoscit seipsum anima beatitudine cognoscere deum. **A**dditur aliquid quod etiam actus beatificus
characteres seu formae non nisi a divina sa-
pientia et eius eentia dum obiectum videtur.
Tunc si diversa essentia subtraheret se in ratione
talies characterisatiois seu formaliter figura-
tiōis secundum imaginem beatissime trinitatis. crea-
tura nullo modo posset dici beatitudine. neque intuiti-
ue videns deum. immo esse implicatio quemadmodum
implicat creaturā esse et deum se sub-
trahere in ratione efficientis. **N**otandum est igitur
per concordia doctorum quod Deus propter dicere formam
secundum conditiones forme suenientes. **F**orma enim deus quod est in se formaliter. sive sit ab
altro sive non originaliter. sed quod dat esse forma
male. tertio quod denotat aliud esse. **C**onstat
autem quod deus esse in se. et quod dat esse omni creatura.
et quod omnem creaturā denotat esse tanquam
scipula sive extensio causa. **S**ic enim dicit beatus
in quilibet creatura esse aliud quo est.
et aliud quod est. **Q**uod intelligi aliter nequit
nisi te deo quo denotatur existere creatura.
Doctorum igitur ponentes deum esse beatitudinem
formalem. accipiunt formam isto modo et nullo
altro. **H**ec volunt quod deus sit formalis beatitu-
do inherens vel constitutus sicut forme acci-
dentes vel substancialis inheret et constitutus
est. quibus illapsus forme divina sit perfectus
et intima rei culibet quod possit esse forma
sue materie vel accidentis substantiae. **I**ta
quibus quilibet plausibiliter dependet a causis exterioribus

et ab intrinsecis suis quod sunt forma et in-
teriora quod videntur esse sine ea extrinseca
efficiente et ex parte seu formante et su-
bstantiente. **N**orro si doctores taliter se resoluunt
non sunt strategi articulis physicaliter deo non
possit esse forma vel formalis beatitudo crea-
ture. **O**nde videntur vero esse forma inherente vel
intrinseca constitutiva. **S**unt quod necessario di-
cunt esse formam mediā vel spem in beatitudinis
qua non tantum lumine glorie iuxta determinatos
ecclesie regulos. **D**icit aliud sufficere prout
potentia dei absoluta deum etiam sine ra-
li lumine ad beatificandum per formaliter illapsum.
Quicquid tamen dicatur hinc et inde necessario
ponendum est motus intellectus et voluntatis quod videntur
quod formosus est illuminosus et speciosus. **E**t
hunc vocamus beatitudinem sine quo impossibile est
creatura esse beatitudinem. etiam de potenti-
tia dei absoluta. **I**mplicaret enim sicut prius
intuisci quicquid dicitur fuerit de necessitate
habitus distinctior ab activo istis. **B**lorifica-
tio patrum et filij cum spiritu fit proprius et
principaliter in mente quod sola propriezate estymago
et gloria beatissime trinitatis. **E**ssent hic reme-
morande distinctiores plimenter diversis aie-
potentias et earum officiis. marie quo dividit
anima spiritu et spiritus a mente. et quales sunt actus
spiritus et mentis. **Q**uoadmodum ipsis sola mens
ponit in supremo vertice vel culmine vel arce
totius aie et potentiarum eius quod respicit per obiec-
to et fine proprio solo deum memorando intel-
ligendo et volendo pure literaliter quis imo-
biliter. **S**piritus autem et mouens literaliter et arbi-
trarie et contingenter. **M**irabilis pars est di-
uisio et anie et spiritus quem facit secundum spiritum secundum
debet et efficaciam. **S**ed est supradmirabilior
divisio spiritus et mentis quod dat intelligi pau-
lus cum dicit de semine dei quod est discretor in
tentio et cogitationis cordis disput in quo
dā metro reduxitur. Arbitror insuper quod hec
mens in carnis nostrae aia ut ibi. **D**icit mihi
qui diligat aia mea tecum. **E**t in carnis ma-
rie. **D**esignat anima mea te. **N**on ei qui
ter intelligi per te aia sensuali. nec te perfice
rationi. **A**nima igitur est mens quod manens spiritu in ac-
cie dirigit amorem suum unica in unicū deum
sola ad solum diligens ad dilectionem. **E**xem-
pli sollequij respectu solis. vel ferri respe-
ctu magnetis aut poli. **D**icuntur ista spe-
cialis faciliter et inexplicabiles. **C**reduntur
preterea simplici fide sed rata est felicitas
experiendi. **E**xpiunt tamquam aliqui hic in via
fortassis etiam finaliter reprobandi. ut
qui gloriantur in domino glorietur et timeat.

Estimo enī p̄ demones ipsi iuxta dictū ia
cobi eredit, īmo et aliq̄ mō intelligūt per
naturalia splēdida, et tremiscūt. s̄ in mai
lum suū. q̄r fuili timore trahūt quo refu
gūt et odūt flagellantē. Contrarie ad lea
tos q̄ timētes et trementes et in se deficien
tes sub fuerētia maiestat̄ laudāt diligūt
glorificant hymnis glorie. vna et incessabili
li voce dicēn. Sāctus sanct̄ sc̄tūs dñs dñs
sabaoth. pleni sunt celi et terra gloria tua
Conformiter ad q̄s freq̄ntat ecclesia di
cens. Gloria pri et fi. et sp̄ et se. Amē. Deo glo
ria q̄ finē apposuit ad canticū marie iuxta
apostolū n̄m. Utinā deo bñplacisti et eides
gloriosissime virginī m̄ri et filie. Cum q̄ sp̄
magnificat anima mea dñm. Amen.

Finit anagogicū de verbo et hymno glie
a iohāne cancellario pisien. lugduni. An
no. D. CCC XXVII. Et ostinet q̄tuor p̄tō
nes principales in q̄r q̄libet sunt decē re
baseū considerationes. Et in vsu q̄libet mul
te notule seu verba p̄ l̄as alphabeti usq̄
ad numer. 124. et decē. Presulatū tūc agen
te Reuerendissimo p̄e dño amadeo archi
presule et comite lugduñ. Primate gallia
rum. nostre p̄egrinatōis benevolissimo p̄
ceptore.

D. Epithalamiū misti
cum theologi et theologie. Sub typō iacob
et rachel. **R**achel loquitur.

Oro p̄ ceruos capreasq̄ campi.
Oro sacratos per amoris ignes.
Per fidem sc̄ram decē et honorē.
Jacob amas me. **J**acob c̄fidet.
PEr greges n̄ros / ouiu per agnos.
Dex̄ formosum viridens salictūt;
Et per illimes nitidosq̄ fontes
Rachel amo te.
Rusticum si me genuit dei soror;
Rector et si sim positus bidentū.
Hobilem claris titulis adauictam.
Rachel amo te.
Lucis eterne speculum decorum.
Feminā fortē decus omne sponsi.
Luius effulget species honora.
Rachel amo te.
Ab fissis te gelidas per alpes.
Affrice firtes paragratō tutus.
Scylla nil terret nihil et chatibdis
Rachel amo te.
Sitonet celū crepitū fragroso.

Totus et casum minite orbis.
Inter hec tanta positus pericula.
Rachel amo te.
Nil ab amplectu placido renellet.
Quicquid occurret nihil hinc timebo.
Nullius vincar sub amore quippe.
Rachel amo te.
Ventre secundo lya sit licebit.
Et sit ancillis nūerosa proles.
Hescio quid plus nitet et placet cur.
Rachel amo te.
Suavis a te pax requiesq̄ cordis.
Triste nil affers. retinas camenis.
Dulcibus prorsus/bene concinentem.
Rachel amo te.
Rector egypti sapiens pudicus.
Plascitur ioseph tibi beniaminq̄.
Beniamin quanq̄ moriaris ortu.
Rachel amo te.
Osculeris me labijs pudicis.
Brachijs sacris mea colla stringe.
Istud ut fiat tibi semp̄ herens.
Rachel amo te.
Spiritussanc̄ tibi multis vñus.
Dona virtutū retines beata.
Diligentes te satias in euum.
Rachel amo te. **F**init.